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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1982
Danez
Bo Palmgren

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-11-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt BOAK INVEST ApS

34481733

Forma Ligjore sh.p.k.
49.99Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt MFT-E-D ApS

43747460

Forma Ligjore sh.p.k.
33.32Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy Holding ApS

38174207

Forma Ligjore sh.p.k.
99.99Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy A\/S

38175130

Forma Ligjore sh.p.k.
66.66Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy 5 ApS

40374558

Forma Ligjore sh.p.k.
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6

NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy Kosovo LLC

811930313

Forma Ligjore sh.p.k.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1981
Danez
Lars Kristensen

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-11-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Vorup Invest ApS

31063604

Forma Ligjore sh.p.k.
66.66Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt MFT-E-C ApS

43747258

Forma Ligjore sh.p.k.
33.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy Holding ApS

38174207

Forma Ligjore sh.p.k.
99.99Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy A\/S

38175130

Forma Ligjore sh.p.k.
66.66Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5

NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy 5 ApS

40374558

Forma Ligjore sh.p.k.
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy Kosovo LLC

811930313

Forma Ligjore sh.p.k.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1978
Daneze
Cagdas Ozan Ates

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-11-2023
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Ates Invest ApS

31159105

Forma Ligjore sh.p.k.
66.66Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt MFT-E-D ApS

43747460

Forma Ligjore sh.p.k.
33.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy Holding ApS

38174207

Forma Ligjore sh.p.k.
99.99Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4

NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy A\/S

38175130

Forma Ligjore sh.p.k.
66.66Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy 5 ApS

40374558

Forma Ligjore sh.p.k.
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy Kosovo LLC

811930313

Forma Ligjore sh.p.k.
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1969
Daneze
Torben Nordal  Clausen

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-11-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Nordal Clausen Holding ApS

10096669

Forma Ligjore sh.p.k.
49.99Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt MFT-E-C ApS

43747258

Forma Ligjore sh.p.k.
33.32Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy Holding ApS

38174207

Forma Ligjore sh.p.k.
99.99Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy A\/S

38175130

Forma Ligjore sh.p.k.
66.66Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy 5 ApS

40374558

Forma Ligjore sh.p.k.
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6
NIPT/NUIS
Subjekt MFT Energy Kosovo LLC

811930313

Forma Ligjore sh.p.k.
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

6/621/12/2023Data:
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